[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

Р Е Ш Е Н И Е
__________________________________________________________________________

г.Шатура
от 09.04.2014 № 6/53

Об отмене решения Совета депутатов Шатурского муниципального района

от 29.10.2008 № 3/33 «Об утверждении муниципальной целевой Программы

«Развитие противопожарного водоснабжения на территории Шатурского

муниципального района на 2009-2016 гг.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании  Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить  решение  Совета  депутатов Шатурского  муниципального  района

от 29.10.2008 № 3/33 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие противопожарного водоснабжения на территории Шатурского муниципального района на 2009-2016 гг.».

2. Опубликовать решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

Ю.А. Самышев

Глава муниципального района

А.Д. Келлер